

Jinxicat Holding IVS

Tordenskjoldsgade 30, 1. th, 1055 København K

CVR-nr. 38 15 46 72

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2019.

Josefin Ittichai
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jinxicat Holding IVS
Tordenskjoldsgade 30, 1. th
1055 København K

CVR-nr.: 38 15 46 72
Stiftet: 2. november 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Josefin Ittichai

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.338 kr. mod -7.245 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 157.681 kr. mod 81.731 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	2/11 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-6.338	-7.245
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	162.231	90.524
Andre finansielle indtægter	2.925	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.907	-1.548
Resultat før skat	153.911	81.731
1 Skat af årets resultat	3.770	0
Årets resultat	157.681	81.731
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	162.231	90.524
Disponeret fra overført resultat	-4.550	-8.793
Disponeret i alt	157.681	81.731

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>302.756</u>	<u>140.525</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>302.756</u>	<u>140.525</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>302.756</u>	<u>140.525</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	73.095	107.800
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>47.293</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>120.388</u>	<u>107.800</u>
	Likvide beholdninger	<u>37.601</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>157.989</u>	<u>107.800</u>
	Aktiver i alt	<u>460.745</u>	<u>248.325</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1	1
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	252.755	90.524
5	Overført resultat	-13.344	-8.793
	Egenkapital i alt	<u>239.412</u>	<u>81.732</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	45
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	172.824	110.533
	Selskabsskat	43.509	0
	Anden gæld	0	51.015
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>221.333</u>	<u>166.593</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>221.333</u>	<u>166.593</u>
	Passiver i alt	<u>460.745</u>	<u>248.325</u>

6 Eventualposter

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	2/11 2016 - 31/12 2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.784	0
Regulering af tidligere års skat	14	0
	-3.770	0
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	50.001	0
Tilgang i årets løb	0	50.001
Kostpris 31. december 2018	50.001	50.001
Opskrivninger 1. januar 2018	90.524	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	190.672	90.524
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-28.441	0
Opskrivninger 31. december 2018	252.755	90.524
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	302.756	140.525
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1	1
	1	1
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	252.755	90.524
	252.755	90.524
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-13.344	-8.793
	-13.344	-8.793

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 43 t.kr.
